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NYHET! Detta mönster inkluderar Projektor-fil för projicering av mönstret.
Rocket Robes är en supermysig morgonrock med stooor härlig luva, en sådan där man liksom vill svepa in sig i och krypa ihop i soffan med. Morgonrocken har fickor, luva, knytband i midjan och förstås upphängningsflärp i nacken.

Material och tillklippning: Denna modell fungerar att sys i både stumma och elastiska tyger, och har provsytts i frotté, stretchfrotté, fleece (både tjockare och billigare fleecefiltar) samt jogging med goda resultat

Sömnadsbeskrivning med bilder medföljer.

Storlek 56 som medföljer är tänkt att användas för den som kanske vill sy en matchande liten rock till dockan som bär den strl.

Vid köp av PDF-mönster mottager man efter slutförd betalning en länk via e-post för nedladdning av filerna i zip-format via SendOwl. Ladda ned filerna och packa upp de i datorn, antingen genom att dubbelklicka på filen eller genom et program (bland annat winzip är gratis att ladda ned).

Mönstret skrivs ut på 2 A4-sidor i skala 100% och tejpas ihop, eller så använder man sig av det medföljande Copy Shop-mönstret som kan skrivas ut på valfritt tryckeri (eller storformatsskrivare) i A0- och A1-format.

Numer medföljer även Projektorfiler med våra PDF-mönster. För de som använder sig av projektor i sömnaden kan man då enkelt projicera mönstret, antingen för att rita av på mönsterpapper utan att behöva tejpa ihop sidorna, eller direkt på tyget.

So Sew Me sömnadsmönster är Copyright-skyddade men licens ingår för att sy plagg för småskalig försäljning, Ej för tillverkning av tredje part eller i större skala. Vid vidareförsäljning får plaggen ej döpas om. Genom att genomföra köpet godkänner ni detta.

Sömsmån tillkommer på alla mönster från So Sew Me om inte annat anges.

Jag ÄLSKAR att få se vad ni har gjort av mina mönster, så ni får hemskt gärna tagga och hashtagga SoSewMe på Instagram. Gå gärna med i vår Facebook-grupp också som heter So Sew Me - Inspiration & Questions där man kan visa upp sina So Sew Me-alster eller inspireras av andras, och där jag kommer att efterlysa provsömmerskor då och då.
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